în etate de 26 de ani și în al 6-lea an al fericitei sale căsătorii și-a dat blândul și nobilul său suflet în mâinile Creatorului. Rămășițele pământesti ale scumpei și neuitatei defuncte s'au așezat spre vecinică odihnă marți în 2/15 noemvrie 10 ore a. m., în cimitirul român din loc. Fie-i țărina ușoară și memoria binecuvântată! Șicula, la 31 oct. (13 nov.) 1910. Iustin Montia soț. Octavian, Emil, Mărioara fii și fiică. Văd. Elisabeta Papp născ. Papp, ca mamă. Maria Cioara n. Papp, Iuliana Lucuța n. Papp, Zena Fărcuț n. Papp, Miron Papp, ca surori și frate. Văd. Maria Montia, ca soacră. Cornel, Emil, Coriolan, Aurora și Aurel ca cumnați și cumnate.

Recursurile ajustate cu documentele de lipsă sânt a-se înainte Prea On. Domn Adrian Desean adm. prot. al Beiușului în Vaskoh, având recurenții a-se prezenta în s. biserică din B. St. Martin pentru a-și arăta desteritatea în cant și tipic.

Din ședința comitetului parohial ținută la 8/21 aug. 1910.

Comitetul parohial.

În conțelegere cu mine; *Adrian P. Deseanu* protopresbiter administrator.

—□—

3—3

Pentru întregirea definitivă a postului învățătoresc dela școala confesională gr. or. rom. din **Brestovaț** (Aga), tractul Belințului, să escrie concurs cu termen de **30 zile** dela prima publicare în „Biserica și Școala“.